
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04.06.2025   м.Запоріжжя                      №       124 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 29.05.2025 № 115р 

«Про проведення громадських слухань» 

 

 Керуючись Законом «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

ст. 21 Статуту територіальної громади м. Запоріжжя, затвердженого рішенням 

Запорізької міської ради від 15.02.2006 № 4 (зі змінами), Указом Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022          

(зі змінами), наказом голови обласної державної адміністрації від 01.10.2022       

№ 297 «Про заборону масових заходів з 01 жовтня 2022 року», рішенням Ради 

оборони Запорізької області від 13.10.2023 № 167 «Про запровадження та 

забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в Запорізькій області», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 Внести зміни до розпорядження міського голови від 29.05.2025 № 115р 

«Про проведення громадських слухань», а саме: у складі робочої групи з 

організації та проведення громадських слухань замість слів «БАКЛАНОВА 

Юлія Володимирівна» слід читати «БАКЛАНОВА Юлія Олександрівна». 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


